[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.07.2013

№ 146
ст. Раздольная

О назначении публичных слушаний по вопросу формирования рыбоводного участка для осуществления сельскохозяйственного товарного рыбоводства на участке реки Кирпили в границах Раздольненского сельского поселения Кореновского района
В целях соблюдения прав жителей Раздольненского сельского поселения Кореновского района, прав и законных интересов правообладателей земельных участков, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 04 июня 2012 года         № 2510-КЗ «О государственной политике Краснодарского края в области сельскохозяйственного товарного рыбоводства», Устава Раздольненского сельского поселения, Положением «О публичных слушаниях в Раздольненском сельском поселении Кореновского района» от 21 июля 2006 года № 44,                 п о с т а н о в л я ю:

1. Провести публичные слушания по вопросу формирования рыбоводного участка на реке Кирпили, расположенного частично в границах населенного пункта станица Раздольная до границы с Усть-Лабинским районом (45° 22' 43.25" СШ,39° 34'31.23" ВД, 45° 22' 37.06" СШ,39° 34'29.44" ВД, 45° 22' 35.65" СШ,39° 35'10.22" ВД, 45° 22' 32.78" СШ,39° 34'56.75" ВД)
2. Назначить время и место проведения публичных слушаний                   на 5 августа 2013 года в 14 часов 00 минут по адресу: станица Раздольная, улица Фрунзе,38, актовый зал.

3. Возложить обязанности по проведению публичных слушаний по теме, указанной в пункте 1 настоящего постановления на комиссию по землепользованию и застройке Раздольненского сельского поселения Кореновского района.

4. Комиссии по землепользованию и застройке Раздольненского сельского поселения Кореновского района обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний и подготовку заключения о результатах публичных слушаний.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

 А.Н.Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района, Краснодарского края от 22.07.2013 № 146 «О назначении публичных слушаний по вопросу формирования рыбоводного участка для осуществления сельскохозяйственного товарного рыбоводства на участке реки Кирпили в границах Раздольненского сельского поселения Кореновского района»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

Ведущий специалист

О.Б.Самылкина

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А.Абдуллоева